segunda-feira, 13 de julho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00769 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Setor de

Compras, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação de Preços, destinado

a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE para a Secretaria Municipal de Saúde, seguindo

orientação da OMS — Organização Mundial de Saúde e do MS — Ministério da Saúde do Brasil

frente à pandemia do Coronavírus, via DISPENSA DE LICITAÇÃO. Conforme especificação

abaixo:

ITEM DESCRIÇAO/ESPECIFICACÃO
UNIDADE DE

MEDIDA
QUANTIDADE

01

TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA
INFRAVERMELHO - Termômetro digital de
testa infravermelho LCD Termômetro
infravermelho portátil Termômetro
infravermelho sem contato com medidor de
temperatura.

Und 35

02

OTOSCÓPIO TK com 5 Espéculos,
Otoscópio em metal cromado inoxidável,
alta durabilidade e lâmpada incandescente
proporcionando luz nítida de alta
performance.

UND 14

ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.

PRAZO DE PAGAMETO: 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Assim, o Município de Morro do Chapéu convoca empresas do ramo para apresentação de

cotação e informa que estará recebendo-as até o dia 15 de julho de 2020, ás 12:00 horas.

Em caso de dúvidas, deverá ser enviado para o e-mail: compras@morrodochapeu.ba.gov.br ou

comparecer pessoalmente no setor de Compras situado na Rua Coronel Dias Coelho, nº 188,

Centro, Morro Do Chapéu -Ba. CEP: 44850-000, das 8h às 12h de Segunda à sexta-feira.

Morro do Chapéu, 13 de julho de 2020

SHIRLEY HELENA DOS SANTOS SOUZA ROCHA
DIRETORA TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9106A18567C97EB40C6D47904C53A743

		2020-07-13T14:35:02-0300